

ذره بین

متهمان شمشیر به دست از قطعه‌های خود سرقت می‌کردند

قدرت‌نمایی زورگیران در شب‌های پایتخت



گروه حوادث | زورگیران شمشیر به دست که در تاریکی شامگاهی کوچه پس کوچه‌های پایتخت قدرت‌نمایی می‌کردند، به آخر خط رسیدند. ساعت ۱۰ شب بود، از در خانه‌شان در خیابان صمصهر خارج شد که ناگهان یک موتورسیکلت آبی رنگ با دو سرنشین وارد کوچه ورود ممنوع شد. مرد جوان مورد تهاجم مردان موتورسوار قرار گرفت. زورگیران گوشی تلفن مرد را هکتر از او قاچیدند و پایه فرار گذاشتند.

با انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که یکی از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای، با تأمین قرار وثیقه قانونی به تازگی از زندان آزاد شده و مجدداً سرقت‌های خود را آغاز کرده‌است. بررسی‌ها نشان می‌داد این مجرم با همدستی مردی که از قدرت بدنی بالای بر خود رادار است، دست به سرقت‌های خیابانی می‌زند.

کارآگاهان توانستند متهمان را در حالی که سوار بر یک موتورسیکلت با کسر آبی رنگ شده بودند در دوربین مدار بسته رصد کنند. تصاویر به دست آمده بررسی و علی ۲۲ساله، متهم تحت تعقیب پلیس آگاهی به‌عنوان راننده موتورسیکلت در لحظه سرقت شناسایی شد.

در حالی که کارآگاهان به دنبال ردی از این سارقان زورگیر بودند پرونده‌های مشابهی پیش روی کارآگاهان قرار گرفت که نشان می‌داد همگی آنها به شیوه‌ای مشابه توسط دو سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت آبی رنگ مورد کیفیابی، زورگیری و سرقت گوشی تلفن همراه قرار گرفته‌اند.

اظهارات شاکیان و همچنین تصاویر به دست آمده از صحنه‌های سرقت و لحظات فرار سارقان همگی حکایت از آن داشت که آنها در تمامی سرقت‌های خود از سلاح سرد و یک قبضه شمشیر استفاده کرده تا علاوه بر سرعت و زورگیری، مانع از دستگیری خود توسط مردم شوند.

تیم‌های نامحسوس پلیس با شناسایی محل‌های تردد احتمالی متهمان در محدوده میدان هفت تیر، این مناطق را تحت مراقبت‌های پلیسی خود قرار دادند تا سرانجام هر دو متهم با یک موتورسیکلت «جاکسر» آبی رنگ در خیابان بهار شمالی مورد شناسایی قرار گرفتند. همزمان با حضور تیم‌های عملیاتی پلیس در محل، «علی» که متوجه حضور کارآگاهان در محل شده بود پا به فرار گذاشت و همدست او نیز با استفاده از شمشیر شروع به تهدید مردم و مأموران کرد.

کارآگاهان با رعایت قانون بکارگیری سلاح ابتدائاً اقدام به شلیک تیر هوایی کردند اما متهمان تصمیم به فرار داشتند که ابتدا موتورسیکلت آنها مورد اصابت گلوله قرار گرفت و متوقف شد؛ با وجود متوقف شدن موتورسیکلت، «علی» و همدستش همچنان تصمیم به فرار از دست کارآگاهان داشتند و با تهدید شمشیر، به سمت مردم و کارآگاهان حمله ور شدند اما قبل، هر دو نفر از ناحیه پا مورد اصابت گلوله فرار گرفته دستگیر شدند.

دو متهم به نامهای علی ۲۲ساله و حسن ۲۵ساله، به بیمارستان منتقل شدند و پس از انجام اقدامات درمانی تحت‌بازجویی‌های پلیسی قرار گرفتند.

«حسن» در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: «با همدستی علی، دست به سرقت می‌زدیم. شمشیر همراه داشتیم و برای ترساندن مردم و زورگیری اقدام به کشیدن شمشیر و ایجاد رعب و وحشت می‌کردم.»

«علی» نیز در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «ابتدا با یکی از دوستانم به‌نام امید کیفیابی می‌کردم که نقش من در آن سرقت‌ها، رانندگی موتور بود و امید سرقت‌ها، انجام می‌داد تا این که توسط کلاتری ۱۰۶ دستگیر شد و من از آن زمان متواری شدم. پس از آن با «حسن» شروع به سرقت کیفیابی کردم. گوشی‌های سرقتی را به چند مالخر به مبلغ ۱۰۰ الی ۲۰۰ هزار تومان می‌فروختم و پول‌های به دست آمده را نیز به صورت مسالوئی تقسیم می‌کردیم.»

بازرس پرونده، با تقاضای انتشار تصاویر متهمان از کسانی که موفق به شناسایی تصاویر این مردان زورگیر شدند خواست تاجهت پیگیری شکایات خود به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان صمصهر – میدان نیلوفر مراجعه کنند.»

گروه حوادث | مردان شکارچی برای فرار از دست مأموران محیط‌بانی اسلحه غیرمجاز را به دوستانشان تحویل دادند تا خودش را مخفی کند اما کشف یک اسلحه از ۳ شکارچی غیرمجاز محیط‌بانان را به منطقه‌ای کشاند که جان یک شکارچی در خطر مرگ قرار داشت.

شکارچیان هم‌روز

گزارشات مردم شهرستان اسکو در آذربایجان شرقی محیط‌بانان را به منطقه شکار ممنوع جزیره اسلامی کشانده بود. مدت‌ها بود مردم از ورود شکارچیان غیرمجاز به منطقه‌شان شکایت کرده بودند. محیط‌بانان با دریافت این خبر بلافاصله عملیات شناسایی شکارچیان را کلید زدند. منطقه را تحت کنترل خود قرار داده بودند تا این که ناگهان با ۳ شکارچی غیرمجاز روبه‌رو شدند. محیط‌بانان برای دستگیری آنها وارد عمل شدند. شکارچیان وقتی خودشان را در برابر محیط‌بانان دیدند چاره‌ای جز تسلیم نداشتند. اما وقتی ۴مرد شکارچی توسط محیط‌بانان دستگیر شدند روزنه مرمروزی در رفتارشان، ظن محیط‌بانان را برانگیخت. شکارچیان ۴نفر بودند و وقتی در برابر ۴مرد محیط‌بان قرار گرفتند تنها یک اسلحه غیرمجاز را به آنها تحویل دادند. حافظان محیط‌زیست که به رفتار این شکارچیان غیرمجاز مشکوک شده بودند با درخواست کمک از رئیس سازمان محیط‌زیست اسکو، عملیات جست‌وجو برای پیدا کردن اسلحه‌های آنها را آغاز کردند تا این که ناگهان

حادثه

محیط‌بانان اسکو شکارچی غیرمجاز را از مرگ نجات دادند

شلیک تیرهای هوایی برای فرار از مرگ



ورق بر گشت…

از جست‌وجو تا نجات

با انتقال متهمان به مقر محیط‌بانی، حافظان محیط‌زیست برای پیدا کردن سرخ‌طلای دوباره راهی منطقه شکار ممنوع جزیره اسلامی شدند. اما وقتی مأموران در حال جست‌وجو در منطقه بودند ناگهان به پای مجروح در دره افتاده بود. عملیات نجات آغاز شد. محیط‌بانان با تجهیزات اولیه‌ای که همراه داشتند، توانستند مرد شکارچی را از مرگ نجات دهند. با انتقال او

این جوان به خاطر مهر به از ۸سال پیش پشت میله‌های زندان است

تلاش آقای بازیگر و خیرین برای نجات پسر جوان

گروه حوادث | چند وقتی است که آقای بازیگر پایش به پرونده زندانیانی باز شده که به خاطر یک سهل‌انگاری یا تصمیم نادرست پشت میله‌های سرد زندان هستند و روزگار سختی را سبزی می‌کنند. جدیدترین پرونده‌ای که بهمین دان بازیگر سسینما و تلویزیون به آن ورود پیدا کرده مربوط می‌شود به پسر جوانی به نام سینا؛ پسر جوانی که از سال ۸۵ پشت میله‌های زندان را تجربه کرد. گرفتاری سینا از آن روزی آغاز شد که تصمیم گرفت با دختر مورد علاقه‌اش ازدواج کند. زندگی سینا و همسرش آغاز شد و هر دو نفر زیر یک سقف رفتند. اما شیرینی زندگی برای این زوج جوان بیش از ۲سال دوام نیاورد و پس از آن مشکلات و اختلافات آغاز شد. هر روز اوضاع بدتر از دیروز می‌شد و حتی پادرمیانی بزرگترها نتوانست اوضاع ناپسaman سینا و همسرش را آرام کند. سرانجام کار هر دو نفر به دادگاه خانواده و جدایی کشید. پایان این زندگی مشترک آغاز روزگاری سخت برای پسر جوان بود. دادگاه سینا را مکلف به پرداخت دیه همسرش کرد. مهریه توافق بود اما پسر جوان حتی توان پرداخت یک عدد از آنها را هم نداشت. راهی زندان شد و حالا ۸سال از آن ماجرای گذرد.

ماجرای ورود بهمین دان بازیگر سسینما و تلویزیون به پرونده سینا به ۲ ماه پیش برمی‌گردد. او در گفت‌وویی با «شهرودند» می‌گوید، دو ماه پیش بود یکی از دوستانم که به زندان رفت و آمد داشت، از سینا گفت. آن موقع



چند قدم بیشتر فاصله ندارد. فقط ۱۵ میلیون تومان باقی مانده تا آزاد شود. ما تمام تلاش خود را به کار بستیم تا این مبلغ فراهم کنیم اما به بن بست خوردیم. یعنی هر زمان که زن بخواهد می‌تواند برای گرفتن اقدام کند. کافی است سری به دادگاه‌های خانواده بزنید و ببینید پرونده‌های جوانی که یک روزی بادی به غیبت انداخته و گفته بودند که مهریه هر چه عروس بگوید همان است، حالا چطور گرفتار شده‌اند. خلم مهریه‌اش را که عندالمطالبه است اجرا گذاشته و مرد که حتی نمی‌تواند یک عدد از این سکه‌ها را پرداخت کند یا بد راهی زندان شود.

بهمین دان با اشاره به این که شکایت و حبس به خاطر مسأله مهریه در کشور ما تبدیل به یک معضل شده است، اضافه کرد: من روی سخنم با پسرهای جوانی است که قصد ازدواج دارند. یک مثال اشتباه از قدیمی‌ها به ما ارث رسیده آن هم این است که

مکت

زورگیر مظنون با شلیک مأموران نیروی انتظامی به کام مرگ فرو رفت

شلیک مرگبار در میدان پالیزی

مأموران نیروی انتظامی که هرگز تصور نمی‌کردند با شلیک گلوله‌شان ترک‌نشین موتورسیکلت به کام مرگ فرو رفته باشد، باز دیک شدن به او متوجه شدند بر اثر اصابت گلوله مرد زورگیر، در همان ثانیه‌های اول جان باخته‌است.

تحقیقات‌جنایی

با اعلام این‌خبر به بازپرس شعبه دوم ویژه قتل پایتخت بلافاصله قاضی بوستان‌زاده به همراه آگاهی جنایی به محل حادثه اعزام شدند. تحقیقات اولیه نشان می‌داد مقتول پسری ۲۷ساله است که بر اثر

آسیاتک نماد اعتماد الکترونیکی گرفت

صنعت، معدن و تجارت) به عنوان تأییدیه فروش اینترنتی، با هدف قانونمند کردن و چارچوب دهی به فعالیت‌های مجازی وب سایت‌های تجاری می‌سازمان‌ها و شرکت‌های ذی صلاح اعطاء می‌شود. بنابراین گزارش شرکت انتقال داده‌های

مراسم قرعه‌کشی خودروسابریانی آسیاتک برگزار شد

اعلام اسامی برندگان قرعه‌کشی آسیاتک

شانس خودرو و سابرینا و برندگان ۴ دستگاه‌ای پد معرفی شدند. بنابراین گزارش پس از قرعه‌کشی میان بیش از ۳۰ هزار مشترک واجد شرایط که سرویس اینترنت پرسرعت یکساله به بالا از شرکت آسیاتک خریداری و یا سرویس خود را تمدید کرده بودند، آقای رضا آزادی ۳۱ساله از استان فارس شهر شیراز برنده

به‌خارج از منطقه شکار، محیط‌بانان شکارچی مصدوم‌را به نزدیک‌ترین اورژانس منتقل کردند.

ماجرا چه بود؟

حمید قاسمی، مدیرکل محیط‌زیست آذربایجان شرقی در رابطه با نجات شکارچی غیرمجاز توسط محیط‌بانان منطقه اسکو به «شهرودند» گفت: «محیط‌بانان در این عملیات یک شکارچی غیرمجاز را از مرگ حتمی نجات دادند. ۴مرد شکارچی که برای شکار به منطقه جزیره اسلامی رفته بودند وقتی در برابر محیط‌بانان قرار گرفتند با تحویل یکی از اسلحه‌هایشان به مرد شکارچی که با آنها همراه بود بلافاصله خودشان را تحویل محیط‌بانان دادند. اما از آن‌جا که هر ۲ شکارچی معمولاً یک اسلحه دارند تحویل دادن یک اسلحه توسط ۴مرد شکارچی مشکوک به نظر می‌رسید. محیط‌بانان در شاخه دیگری از عملیات خود دست به جست‌وجو منطقه زدند تا بتوانند اسلحه‌ای را که احتمال داشت توسط شکارچیان مخفی شده باشد پیدا کنند. مأموران

محیط‌زیست با راهنمایی‌های مرد جوان به سمتی رفتند که یکی از آنها با پای مجروح روی زمین افتاده بود. تحقیقات محیط‌بانان نشان می‌داد وقتی مرد شکارچی در حال گذاشتن فشنگ در اسلحه‌اش بود ناگهان کنترل تفنگ از دستش خارج شده و با شلیک به خودش مجروح می‌شود. در این عملیات دو اسلحه و ۱۷ عدد فشنگ از متهمان کشف و ۴ شکارچی غیرمجاز با تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

خارج از مرز

۱۸نفر جان باختند

درگیری‌های مرگبار قاچاقچیان مواد مخدر

۱۸نفر در درگیری‌های مسلحانه در مکزیک جان باختند. این یکی از خونبارترین درگیری‌های قاچاقچیان مواد مخدر در ماه‌های اخیر در شمال مکزیک به‌شمار می‌رود. نمایندگان دادستان در ایالت چیواوا در شمال مکزیک اعلام کردند در درگیری مسلحانه بین باندهای رقیب ۱۱ نفر از کسانی که گفته می‌شود اعضای باندهای منطقه «کواچوچی» در جنوب غربی «چیواوا» بودند کشته شدند.

باندهای مواد مخدر زیادی در منطقه کواچوچی فعالیت می‌کنند و تلاش می‌کنند بر خطوط قاچاق مواد مخدر سیطره پیدا کنند. خشونت‌ها در این منطقه در سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ به اوج خود رسیده بود اما پس از آن فروکش کرد. پلیس مکزیک چهار کامیونت را که در آتش سوخته بود پیدا کرده است که در آخرین آنها چهار جسد نیز کشف شده‌است.

در حادثه‌ای دیگر، دولت ایالت «گورورو» مکزیک اعلام کرد: روز جمعه و شنبه درگیری‌هایی بین دانشجویان و نیروهای پلیس و افراد مسلح منطقه «گوالا» در جنوب غربی این کشور رخ داد که بر اثر آن شش نفر کشته و حدود ۲۰ نفر دیگر زخمی شدند. گفته می‌شود برخی از قربانیان به ضرب گلوله کشته شده‌اند اما دولت هنوز نتوانسته است علت مرگ همه قربانیان را مشخص کند. یک مسئول در دولت محلی در گورورو گفت: «پرنائیلو زاراگوسا» دبیرکل حزب محافظه‌کار اقدام ملی مکزیک روز یکشنبه در تفریحگاه «کاپولکوکو» به ضرب گلوله کشته شد. هنوز انگیزه این جنایت مشخص نشده‌است.

«لرینگه پناهنه‌نیتو» رئیس جمهوری مکزیک دسامبر ۲۰۱۲ با وعده پایان دادن به اقدامات خشونت‌باری که باندهای مواد مخدر به آن دست می‌زنند و از سال ۲۰۰۷ تاکنون بیش از ۹۰هزار کشته برجا گذاشته است به قدرت رسید. به گفته واحد مرکزی خبر، اما با وجود کاهش میزان جنایت و آدمکشی در مکزیک، بخش‌هایی از این کشور همچنان جنگ‌های خونباری را شاهد است.

آذرب

کلاهداری

۳۷۰میلیاردی در مازندران

۴ کلاهدار که با استفاده از عناوین جعلی با خرید و شرکت در دو پروژه صنعتی و گردشگری شهرستان نور ۲۷۰میلیاردریال کلاهداری کرده‌بودند دستگیر شدند.

سردار جعفری‌نسب فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: در پی کسب خسری از منابع اطلاعاتی و همچنین شکایت نماینده حقوقی دو شرکت صنعتی و گردشگری در شهرستان‌های آمل و نور مبنی بر فعالیت بانسدی کلاهدار با استفاده از عناوین جعلی، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: مأموران در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند اعضای این باندراد دستگیر کنند.

تحقیقات پلیسی از این متهمان که با استفاده از عناوین جعلی و با ارائه چک‌هایی بلامحل ۳۷۰میلیارد ریال از این شرکت‌ها کلاهداری کرده‌بودند آغاز شد.

وی ادامه داد: این افراد در بازجویی‌ها به خرید سهام یک شرکت فولاد و شرکت در یک پروژه سیاحتی و گردشگری را با ارائه چک‌های بلامحل که از شرکتی ورشکسته در استان اصفهان خریداری کرده‌بودند اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی استان مازندران خاطر نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند و تحقیقات پلیس در این زمینه همچنان ادامه دارد.

-
-
-

جزئیات جنایت خانوادگی در گچساران

پدر شیشه‌ای جنایت هولناکی را رقم زد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، شامگاه یکشنبه حوالی ساعت ۲۲ خیر جنایتی از یکی روستاهای گچساران به نام «تلخاب شیرین» از طریق مردم به سامانه ۱۱۰ اعلام شد و سر به‌عاموران انتظامی به‌محل اعزام شدند.

مأموران پس از حضور در محل مشاهده کردند اعضای یک خانواده که شامل یک مرد و زن و ۲ دختر می‌شدند، قربانی جنایتی هولناک شده‌اند. تیرهای امدادی مجروحان را به بیمارستان رساندند که متأسفانه پدر خانواده و دختر کوچکترش که تنها ۵سال سن داشت، جان خود را از دست دادند.

از سوی دیگر مأموران انتظامی در بررسی از صحنه جنایت اعلام کردند که این پدر ۳۲ساله به نام ابراهیم پس از مصرف بیش از حدشیشه، باقمه به جان خانواده‌اش افتاده و پس از مجروح کردن آنان، خودرا نیز کشته‌است.

سرهنگ یازبان فرمانده نیروی انتظامی گچساران به باشگاه خبرنگاران گفت: هم‌اکنون مادر خانواده در کما به سر می‌برد و دختر بزرگتر وضع مساعدی دارد.